
Protokół nr VII/15 
obrad Rady Miejskiej Góry 
 w dniu 31 marca 2015 roku 

 
 
Sesja odbyła się w sali narad nr 110 Urzędu Miasta i Gminy w Górze. 
Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Góry. 
Rada obradowała w obecności 17 radnych. 
Od pkt. 4 porządku  sesji Rada obradowała w obecności  20 radnych. 
 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Irena Krzyszkiewicz – Burmistrz Góry, 
2. Tadeusz Otto – Sekretarz Miasta i Gminy Góra. 

 
Ad.1. Otwarcie. 
Otwarcia sesji dokonał i obradom przewodniczył Jerzy Kubicki Przewodniczący Rady 
Miejskiej Góry, który na wstępie powitał radnych oraz stwierdził prawomocność obrad. 
Porządek obrad, oprócz pkt. 1 juŜ zrealizowanego przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie. 
2. Uchwała w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.  
3. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez Gminę Góra.  

4. Zamknięcie obrad.  
 
Ad. 2 Uchwała w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.  
 
Pani Irena Krzyszkiewicz Burmistrz Góry wyjaśniła, Ŝe 28 grudnia 2012 roku uchwałę  
w sprawie podziału Gminy Góra na obwody głosowania. Poza tymi 13 obwodami 
głosowania, które zostały zatwierdzone w 2012 roku to jeszcze dochodzi 14 obwód 
umieszczony w Powiatowym Centrum Opieki Zdrowotnej w Górze.  
 
Uchwałę w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku Rada podjęła  
w głosowaniu jawnym  16 głosach za. 
 
Ad. 3 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą 
punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez Gminę Góra.  

 
Pani Irena Krzyszkiewicz Burmistrz Góry wyjaśniła, Ŝe 27 lutego została podjęta uchwałę 
w sprawie określenia kryteriów wraz z liczba punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli i ta uchwała jest juŜ opublikowana w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. Publikacja ukazała się 12 marca br. i tu nadzór prawny 
Wojewody ma wątpliwość co do jednego słowa. W związku z tym jesteśmy zobligowani do 
zamiany słowa „w pobliŜu” na słowo „najbliŜej”. W momencie kiedy tego nie uczynimy 
nadzór prawny Wojewody zaskarŜy uchwałę, która została opublikowana i będzie ona 
cofnięta, a uchwałę będzie trzeba jeszcze raz podjąć. 
 



Pan Wacław Grzebieluch zadał pytanie czy dziecko moŜe uczęszczać w takim razie do 
szkoły, która nie znajduje się w obwodzie jego zamieszkania?  
  
Pani Irena Krzyszkiewicz Burmistrz Góry wyjaśniła, Ŝe jeśli zaistnieje sytuacja, Ŝe jeśli są 
wolne miejsca, bądź teŜ taka zmiana jest zasadna związana np. z miejscem pracy rodzica, 
bądź teŜ z niepełnosprawnością w rodzinie. W wyjątkowych uzasadnionych przypadkach 
moŜna zmienić obwód szkoły za porozumieniem obydwu dyrektorów.  
 
Uchwałę zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez Gminę Góra Rada podjęła w głosowaniu jawnym  17 głosach za. 
 
Ad. 4 Zamknięcie obrad.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady VII sesji Rady        
Miejskiej Góry.  
 
Na tym protokół zakończono. 
Protokół sporządziła: A.G.  
 


